
 
 

 
Zamawiający:       Włocławek, dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

WYJAŚNIENIA  DO  SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, 

poz. 1129 ze zm.), pn.: „Wyposażenie Centrum Integracji Wiejskiej w miejscowości Smólnik”; 

RBRiGK.271.2.27.2022. 

 

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego w dniu 24 sierpnia 2022 roku wpłynął wniosek Wykonawcy 

dotyczący udzielenia wyjaśnień SWZ. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o informację czy opisana tkanina do kurtyny scenicznej ma być wykonana z bawełny czy z poliestru? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że opisana tkanina do kurtyny scenicznej wraz z lambrekinem do kurtyny, szale boczne do 

kurtyny (6 sztuk) oraz lambrekin horyzontu ma być wykonane z poliestru. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Czy dopuszczą Państwo materiał typu Trevira CS- 100% poliester dożywotnio trudnopalny zgodnie z normą DIN 

4102 cz.1 klasa B1, EN 13773 klasa 1, PN-EN ISO 6940:2005 o gramaturze ok. 366 ± 26 g/m² można prać, nie 

pozostawia białych plam po zalaniu wodą? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza materiał (aksamit teatralny) o gramaturze min. 366 ± 26 g/m², który można 

prać, który nie pozostawia białych plam po zalaniu wodą, który jest mocny w splocie (tj. o wytrzymałości na tarcie 

min. 200.000 cykli Martindale), dobrze blokujący światło, o szerokości tkaniny minimum 140 cm, dożywotnio 

trudnopalny zgodnie z normą, w tym Zamawiający  dopuszcza materiał typu Trevira CS- 100% poliester dożywotnio 

trudnopalny zgodnie z normą DIN 4102 cz.1 klasa B1, EN 13773 klasa 1, PN-EN ISO 6940:2005 o gramaturze 

min. 366 ± 26 g/m².  

 

 

 



 
 

 
Pytanie nr 3: 

Opisali Państwo materiał na kurtynę: aksamit teatralny o gramaturze 400-550 g/m2, w kolorze czerwonym z 

podszewką. Prosimy o sprecyzowanie co dokładnie mają Państwo na myśli opisując ,,z podszewką”. Czy kurtyna 

ma być dwuwarstwowa główny materiał plusz/aksamit sceniczny i druga warstwa podszewka? Prosimy o 

doprecyzowanie (ewentualnie z czego wykonana podszewka o jakiej gramaturze). 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że kurtyna ma być jednowarstwowa, tj. bez podszewki (bez drugiej warstwy). 

 

 

Pytanie nr 4: 

Czy dopuszczą Państwo do przetargu tkaninę o nieco niższej gramaturze 380g/m2? Główny producent pluszy 

scenicznych w Polsce zmienił swoją ofertę i zaczął produkować tkaninę o niższej gramaturze. Dotychczasowa 

gramatura materiału to ok. 415 g/m2. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza materiał typu Trevira CS- 100% poliester dożywotnio trudnopalny zgodnie 

z normą DIN 4102 cz.1 klasa B1, EN 13773 klasa 1, PN-EN ISO 6940:2005 , tj. tkaninę o gramaturze niższej, ale 

nie mniejszej niż o gramaturze ok. 366 ± 26 g/m² . 

 

 

Pytanie nr 5: 

Oprócz kurtyny teatralnej z napędem elektrycznym opisują Państwo jeszcze: lambrekin do kurtyny szale boczne 

kurtyny lambrekin horyzontu Prosimy zatem o informację czy należy uwzględnić je w kalkulacji. Jeżeli tak to prosimy 

o dokładne wymiary, marszczenie oraz sposób montażu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający wyjaśnia, że lambrekin do kurtyny, szale boczne kurtyny oraz lambrekin horyzontu należy uwzględnić 

w kalkulacji. Ponadto Zamawiający podaje wymiary, marszczenie  oraz sposób montażu: 

- lambrekin do kurtyny: wys. 50 cm; drapowanie 70 %; szer. 7,50 cm (każdy z podanych wymiarów z tolerancją 

+/- 10%); mechanizm: zamocowany na szynie z rzepem; 

-  szale boczne kurtyny: 1,50 m x 4,50 m (każdy z podanych wymiarów z tolerancją +/- 10%)  x 6 sztuk; mechanizm 

obrotowy (6 sztuk); 

- lambrekin horyzontu: 1,50 m x 4,50 m (każdy z podanych wymiarów z tolerancją +/- 10%); mechanizm: szyny 

(przesuwanie ręczne). 

 

Pytanie nr 6: 

W rozdziale II pkt 9. SWZ Zamawiający zapisał: UWAGA: Zamawiający za zrealizowaną dostawę przewiduje 

płatność najwcześniej w styczniu 2023 roku. Jaki jest najpóźniejszy termin zapłaty za zrealizowaną dostawę? 

 

 

 



 
 

 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający wyjaśnia, że w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ 

wskazał 30-dniowy termin płatności. W związku z tym za zrealizowaną dostawę, zgodnie z zapisem § 3 ust. 4: 

„Zamawiający zrealizuje płatność przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na fakturze, w terminie 

do 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego. Zamawiający za 

zrealizowaną dostawę przewiduje płatność najwcześniej w styczniu 2023 roku”. Natomiast zgodnie z zapisem § 3 

ust. 3: „Faktura zostanie wystawiona po podpisaniu protokołu, stanowiącego Załącznik nr 2 do umowy przez Strony 

umowy lub przez Zamawiającego oraz przedstawiciela Wykonawcy, wskazanego w § 2 ust. 5 umowy”. 

 


